
                                                                                                 
            
 
Po raz pierwszy w Polsce kursy przygotowujące  kandydatów do EU Concours 
 
 
Łódzka Izba Przemysłowo-Handlowa  
oraz  
The CONF - SFE the Union of European Civil Servants  - członek Syndicat des 
Fonctionnaire  Europeens (więcej informacji na stronie  www.conf-sfe.org) 
przy współpracy ze Społeczną Wyższą Szkołą Przedsiębiorczości i Zarządzania oraz  
Kobo Konsultant 
 
zapraszają do udziału w kursie  przygotowującym do egzaminów EU Concours   
przeprowadzanych przez EPSO (Europejskie Biuro Selekcji Kadr)  
Egzamin taki musi zdać każda osoba , która chce pracować w jakiejkolwiek  instytucji 
UE, np. w Parlamencie Europejskim, Komisji Europejskiej, Radzie UE etc. 
 
Ofertę kierujemy do osób, które legitymują się  wykształceniem minimum średnim wraz  
z pozytywnie złożonym egzaminem dojrzałości, absolwentów studiów 
wyższych/podyplomowych,  pracowników administracji publicznej, kadry menadżerskiej  
znających co najmniej jeden język - w tym wypadku angielski, który  jest językiem 
wykładowym kursu. 
 
Kursy prowadzić będzie wysoko kwalifikowana kadra trenerów :Jos Depondt,  
Prof. dr Robert Gielisse, Carmen Peter - długoletnich pracowników różnych organów 
Komisji Europejskiej, przewodniczących i członków komisji egzaminacyjnych EPSO, 
aktywnych wykładowców  przygotowujących do tych egzaminów (z części werbalnej  
i numerycznej  w różnych krajach UE oraz z części ustnej egzaminu przeprowadzanej w 
Brukseli),  autorów książek w tym książki „ 250 Questions about Europe”, „A roadmap to 
success , European open competitions „ mogących poszczycić się bardzo wysokim 
stopniem zdawalności przygotowywanych kandydatów. 
 
Termin kursu : 10 - 12 maja 2007 r.  / czwartek , piątek , sobota / 
 
Program kursu obejmuje :  
* wykłady na temat UE / historia UE, instytucji wspólnotowych i zasad ich funkcjonowania , 
procedur,   
* rozwiązywanie testów numerycznych i werbalnych, których celem jest weryfikacja 
zdolności kandydata do rozumienia i rozwiązywania zadań zawierających dane 
statystyczne dot. UE oraz szybkiej analizy tekstu, aby ta część zakończyła się sukcesem 
konieczne jest nie tylko zrozumienie treści pytań, ale również wykorzystanie odpowiednich 
technik . 
Szczegółowy Program kursu / w języku angielskim / oraz  szczegółowe życiorysy 
wykładowców udostępniony jest na naszej stronie internetowej : www.izba.lodz.pl 
 



Uczestnicy kursu otrzymują komplet materiałów : 

• prezentacje w wersji papierowej,  

• testy,  

• podręcznik „2007 edition of 250 MCQ on Europe” w języku angielskim, 

• komplet uaktualnionych dokumentów związanych z procesem ubiegania się o pracę 
w Instytucjach UE,   

• login i hasło dostępu  do  strony trenerów  wraz z możliwością pobierania 
określonych dokumentów  w okresie jednego miesiąca od daty zakończenia 
kursu. 

 
Poza tym każdy z uczestników będzie miał możliwość zakupu dodatkowego podręcznika 
„ A roadmap to success , European open competitions “  w cenie ca 35 EUR. 
Koszt uczestnictwa w kursie od jednej osoby wynosi : 1.200 PLN  
koszt udziału , koszt materiałów , koszty  poczęstunku / 2 przerwy kawowe oraz obiady /. 
 
W.w. kwotę należy wpłacić na konto Łódzkiej Izby Przemysłowo-Handlowej  
w banku: BZ WBK SA II Oddział Łódź , Nr konta: 71 1090 1304 0000 0000 3005 1354  
z dopiskiem : UE Concours  
bądź gotówką w siedzibie Izby , Łódź, ul. Tuwima 30, I piętro. 
 
Każdy z uczestników otrzymuje Certyfikat potwierdzający udział w kursie. 
 
Osoby zainteresowane udziałem w kursie proszone są o nadsyłanie zgłoszeń z podaniem 
Imienia, Nazwiska, adresu zamieszkania oraz nr telefonu i adresu e-mail do kontaktu, 
elektronicznie na adres : gtomczak@liph.com.pl lub liph@liph.com.pl bądź faxem na nr: 
042 630 39 79. Do zgłoszenia należy dołączyć potwierdzenie dokonania zapłaty  za 
udział w kursie. 
 
Termin nadsyłania zgłoszeń upływa z dniem  27 marca 2007 r. 
 
W przypadku jakichkolwiek wątpliwości bądź dodatkowych pytań prosimy o kontakt 
telefoniczny z Panią Grażyną Tomczak lub Grażyną Olechnowicz , tel. 0-42 250 54 50.           
 


